
 

 

 

 

 

誰でも楽しめる競技です。誰でも参加できます。 

一緒にプレーしませんか？ 

皆様のご参加お待ちしています。 

          城野校区社会福祉協議会体育部会 

日時：３月１７日（日） 

     ９：００～ 

場所：城野小学校運動場 

   ※雨天の場合は中止です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

令和６年 ３月 1日発行 №２３５ 

城野校区まちづくり協議会 

城野校区社会福祉協議会

会 まち協だより 

３月の安全・安心 

パトロール 

 
３月 ４日（月）両日共 

３月１８日（月） ７：４０～ 

城野小学校前 
下期（R５ ７月～12 月）の実績は、 ３６，３９０ｋｇ 

奨励金   ７２,  ７８０円 でした。 

ダンボール箱内に入っているビニール袋・クッション材は、プラスチック

ごみ袋で処分して下さい。スチール缶・ペットボトル・ジュース・ドリンク・

ウイスキー瓶は、回収していませんのでご注意下さい 

紫 川 清 掃 
 まち美化のため、市内各地で一斉清掃が実施されてい

ます。城野校区は、アユの棲める川になるよう、地域の

方の協力を得て、紫川の清掃作業を行います。地域の皆

様のご参加・ご協力の程、宜しくお願いいたします。 

 

日時：３月９日（土）９時～ 

集合場所：都市高速高架下（八幡町信号そば） 

※軽作業のできる服装でお越しください。 

※マスク着用は任意とさせていただきます。 

※雨天の場合は中止です。 

 

 

城野校区まちづくり協議会 

古紙回収のご協力をありがとうございました！ 

城野だより 

 

 

 

➋月 
 

寒さが一段と増してまいりました。皆様方にはご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 ２月７日(水)には、今年度最後の学習参観を予定しています。多くの保護者の皆様にご参観いただきます

よう、お願いいたします。 

さて、北九州市内では、インフルエンザの感染が広がっています。学校では日々の健康観察・手洗い・うが

いの励行を指導しています。ご家庭でも「早寝・早起き・朝ご飯」等、規則正しい生活を心がけ、手洗い・うが

いを徹底していただくようご協力よろしくお願いします。 

 １月 Jono Photo Ａｌｂｕｍ 

 

大谷翔平選手からグローブを 

いただきました 

 

やさしさの広がる街 

城野校区まちづくり 

 

三世代交流 

 

食育推進授業         中学校琴体験６年       プログラミング学習４年     思春期健康教室５年 


